1/2 Predmetom tejto zmluvy je aj právo na používanie a šírenie vytvoreného umeleckého výkonu.  

Článok 2. 

ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

2/1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť umelcovi za umelecký výkon, ktorý je predmetom tejto zmluvy 

odmenu vo výške 1.700,- EUR , vrátane dopravy (slovom - jeden tisíc sedemsto eur) 

2/2 Odmena bude splatná na základe podpísanej zmluvy ihneď po vystúpení v hotovosti. 

Článok 3. 

ZÁVÄZKY ZMLUVNÝCH STRÁN 

3/1 Umelec sa zaväzuje : 

• vytvoriť výkon s náležitou starostlivosťou, v termínoch a rozsahu dohodnutých vopred,